
Spojujeme 

a podporujeme 

+420 296 342 500 

info@czechinvest.org 

Štěpánská 15, 120 00 Praha 2 

www.czechinvest.org 

VZ/15/17 
Smlouva 

 
 
 

 
 
 

1 
 

SMLOUVA 
na dodávku a implementaci 

hardwarové infrastruktury datového centra agentury CzechInvest a poskytnutí 
souvisejících služeb  
(dále jen „Smlouva“) 

 
uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 
(dále jen „NOZ“). 

 

Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest 

se sídlem: Štěpánská 15, 120 00 Praha 2 

IČ: 71377999 

DIČ: CZ71377999 

jednající, funkce: Mgr. Ing. Karel Kučera, generální ředitel  

Osoba oprávněná 
jednat ve věcech 
technických  

Ing. Jakub Tůma, ředitel odboru IT 

tel.:  xxxxxxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxxxx 

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné 

a 

S&T CZ s.r.o. 

zapsaná: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 6033 

se sídlem: Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4 

IČ: 44846029 

DIČ: CZ44846029 

bankovní spojení:  Československá obchodní banka a.s. 

číslo účtu: 117422733/0300 

jednající, funkce: Dušan Stránský, zastupující na základě plné moci 

Osoba oprávněná 
jednat ve věcech 
technických  

Daniel Rozkol 

tel:  xxxxxxxxxxx 

email xxxxxxxxx 

(dále jen „Dodavatel“) na straně druhé 

 
oba společně dále jen „Smluvní strany“  



Spojujeme 

a podporujeme 

+420 296 342 500 

info@czechinvest.org 

Štěpánská 15, 120 00 Praha 2 

www.czechinvest.org 

 
 
 

2 
 

Preambule 

(1) Objednatel vyhlásil jako Zadavatel veřejné zakázky zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), v němž byla nabídka podaná 
Dodavatelem vyhodnocena jako nejvýhodnější a proto Objednatel s Dodavatelem uzavřel tuto 
Smlouvu. 

(2) Cílem zadávacího řízení bylo vybrat Dodavatele, který poskytne plnění v rozsahu stanoveném 
touto Smlouvou. 

  
Úvodní ustanovení 

(1) Smluvní strany se v souladu s ustanovením NOZ dohodly, že se rozsah a obsah vzájemných 
práv a povinností z této Smlouvy vyplývajících bude řídit příslušnými ustanoveními NOZ. 

(2) Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví Smlouvy jsou ke dni uzavření této 
Smlouvy pravdivé. Smluvní strany se zavazují, že jakékoliv změny údajů uvedených v záhlaví 
této Smlouvy oznámí bez prodlení druhé Smluvní straně bez nutnosti uzavírat o této změně 
dodatek této Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto Smlouvu jsou 
k tomuto úkonu oprávněny. 

  
Předmět Smlouvy 

 
(1) Předmětem této Smlouvy je dodávka nových hardwarových komponent (dále také „dodávka“), 

a poskytnutí služeb spočívající v jejich implementaci do prostředí Objednatele, plném 
zprovoznění a napojení na stávající hardwarovou infrastrukturu v datovém centru Objednatele, 
včetně poskytování následné podpory. 

(2) Bližší specifikace hardwarových komponent, jednotlivých prací a podpory je uvedena v příloze 
č. 1 této Smlouvy. 

(3) Nedílnou součástí předmětu této Smlouvy je i závazek Objednatele zaplatit Dodavateli 
sjednanou cenu, za podmínek vymezených v této Smlouvě. 

 

Čl. III. 
Místo a doba plnění 

 
(1) Místem plnění předmětu této Smlouvy je sídlo Objednatele na adrese Štěpánská 567/15, Praha 

2, nevyplývá-li z této Smlouvy jinak. 

(2) Závazek Dodavatele dodat Objednateli předmět této Smlouvy a převést na něj vlastnické právo 
je splněn jeho řádným protokolárním předáním Objednateli, jeho převzetím a úplným 
zaplacením kupní ceny dle Čl. IV. této Smlouvy. 

(3) Doba plnění je stanovena nejpozději do 30 kalendářních dnů od uzavření této Smlouvy.  Plnění 
dalších povinností upravuje Čl. VI. této Smlouvy   



Spojujeme 

a podporujeme 

+420 296 342 500 

info@czechinvest.org 

Štěpánská 15, 120 00 Praha 2 

www.czechinvest.org 

 
 
 

3 
 

Čl. IV. 
Cena a platební podmínky 

(1) Celkovou cenou předmětu plnění se rozumí cena včetně DPH. Smluvená cena bez DPH činí 
3 527 588,- Kč (slovy: třimilionypětsetdvacetsedmtisícpětsetosmdesátosm korun českých), 
DPH ve výši 21 % činí 740 793, 48 Kč (slovy: sedmsetčtyřicettisícsedmsetdevadesáttři korun 
českých a čtyřicetosm haléřů) a celková cena s DPH činí 4 268 381,48 Kč (slovy: 
čtyřimilionydvěstěšedesátosmtisíctřistaosmdesátjedna korun českých a čtyřicetosm haléřů). 
Rozpis jednotlivých položek celkové ceny je uveden v příloze č. 1 této Smlouvy. 

(2) Smluvená cena je nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené s poskytnutím plnění 
dle této Smlouvy. Změna výše ceny je přípustná pouze v případě změny zákonné sazby DPH. 
V takovém případě bude Dodavatel fakturovat DPH v sazbě platné v den zdanitelného plnění 
a tato změna ceny nebude smluvními stranami považována za podstatnou změnu této 
Smlouvy. 

(3) Objednatel neposkytuje zálohové platby. 

(4) Úhrada ceny bude provedena po akceptaci dodávky Objednatelem, a to na základě daňového 
dokladu / faktury (dále jen „faktura“) vystaveného a doručeného Dodavatelem Objednateli. 

(5) Faktura bude obsahovat všechny údaje týkající se daňového dokladu dle § 29 č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a náležitosti uvedené v § 435 NOZ. 
Součástí faktury budou Objednatelem potvrzené dodací listy. 

(6) Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí pro daňový doklad obsahovat také: 

a) číslo a datum vystavení faktury, 
b) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření, 
c) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno,  
d) lhůtu splatnosti faktury, 
e) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu a 
f) IČ a DIČ Dodavatele a Objednatele, jejich přesné názvy a sídlo. 

(7) Splatnost faktury činí 30 kalendářních dnů od jejího prokazatelného doručení Objednateli. Za 
den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání částky kupní ceny z účtu 
Objednatele ve prospěch Dodavatele. 

(8) Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené Dodavatelem ve 
faktuře a nebude-li číslo účtu na faktuře uvedeno pak na číslo účtu Dodavatele uvedené v 
záhlaví této Smlouvy. 

(9) Objednatel si vyhrazuje právo vrátit Dodavateli fakturu, neobsahující všechny zákonem i touto 
Smlouvou vyžadované náležitosti s tím, že Dodavatel je povinen vystavit fakturu novou s 
novým termínem splatnosti a Objednatel není v takovém případě v prodlení s úhradou. 

Čl. V. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

(1) Dodavatel se zavazuje dodat předmět této Smlouvy v souladu s touto Smlouvou s náležitou 
odbornou péčí, v souladu s obecně závaznými právními předpisy a příslušnými technickými 
normami, svým jménem a na svou vlastní odpovědnost. 

(2) Dodavatel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu této Smlouvy a že 
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, aby mohl naplnit účel této Smlouvy a 
dodat předmět této Smlouvy Objednateli řádně a včas. 



Spojujeme 

a podporujeme 

+420 296 342 500 

info@czechinvest.org 

Štěpánská 15, 120 00 Praha 2 

www.czechinvest.org 

 
 
 

4 
 

(3) Dodavatel se zavazuje realizovat veškeré potřebné činnosti vyžadující zvláštní způsobilost 
nebo povolení podle příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují. 

(4) Dodavatel nemůže bez písemného souhlasu Objednatele postoupit svá práva a povinnosti 
plynoucí z této Smlouvy třetí osobě. 

(5) Dodavatel není oprávněn pověřit implementaci, plné zprovoznění a napojení na stávající 
hardwarovou infrastrukturu jinou osobu bez písemného souhlasu Objednatele. Dodavatel se 
zavazuje při plnění předmětu této Smlouvy spolupracovat s jakýmikoliv experty nebo jinými 
odborníky, které si určí Objednatel tak, aby bylo dosaženo účelu této Smlouvy. 

(6) Dodavatel potvrzuje, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky 
nezbytné k realizaci dodávky. 

(7) Práce Dodavatele musí být přizpůsobeny potřebám Objednatele. Dodavatel je povinen 
kdykoliv umožnit Objednateli kontrolu prováděných prací. Za Objednatele jsou oprávněni 
provádět kontrolu prací kontaktní osoby Objednatele uvedené v příloze č. 2 této Smlouvy. 

(8) Dodavatel se zavazuje při implementaci, zprovoznění a napojení na stávající hardwarovou 
infrastrukturu zboží postupovat tak, aby na majetku Objednatele ani na majetku třetích osob 
nevznikly žádné škody. Limit plnění odpovědnosti za škodu není omezen. 

(9) Dodavatel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací, dodržování 
předpisů o bezpečnosti práce a ochraně zdraví při práci, dodržování protipožárních opatření 
a předpisů, dodržování hygienických a jiných předpisů souvisejících s implementací, plném 
zprovoznění a napojení na stávající hardwarovou infrastrukturu a je v tomto smyslu povinen 
uhradit veškeré škody na zdraví a majetku vzniklé porušením shora uvedených předpisů. 

(10) Zjistí-li Dodavatel při provádění implementace skryté překážky, které znemožňují 
implementace dohodnutým způsobem v souladu s touto Smlouvou, je Dodavatel povinen to 
neprodleně oznámit Objednateli, přerušit práce a navrhnout Objednateli příslušnou změnu. 
Nedohodnou-li se smluvní strany v přiměřené lhůtě na změně, je kterákoli ze smluvních stran 
oprávněna od Smlouvy odstoupit. Právo Objednatele na náhradu škody tím není dotčeno. 

(11) Dodavatel je rovněž povinen bez zbytečného odkladu oznámit všechny okolnosti, které zjistí 
při své činnosti, a které mohou mít vliv na změnu pokynů Objednatele. Dodavatel upozorní 
Objednatele na nevhodnost jeho pokynů; v případě, že Objednatel přes upozornění 
Dodavatele na splnění pokynů trvá, se Dodavatel v odpovídajícím poměru zprošťuje 
odpovědnosti a za vady jím poskytované služby Objednateli. 

(12) Objednatel se zavazuje Dodavateli poskytnout součinnost při plnění předmětu této Smlouvy, a 
to v rozsahu, ve kterém lze a způsobem, kterým lze dle této Smlouvy součinnost po Objednateli 
spravedlivě požadovat. Bude-li Dodavatelem požadována po Objednateli jakákoliv součinnost 
dle předchozí věty je povinen ji před započetím jakéhokoliv plnění z této Smlouvy dostatečně 
a prokazatelně specifikovat. V případě, že Objednatel nevyvine takto specifikovanou a 
požadovanou součinnost při plnění dle této Smlouvy, může Dodavatel prodloužit termín plnění 
o dobu, po kterou nemohl z uvedeného důvodu pokračovat v realizaci svého závazku. 

(13) Objednatel umožní pracovníkům Dodavatele přístup do objektu, v němž bude implementace 
prováděna.  

(14) Objednatel se zavazuje zajistit pro Dodavatele i případné další technicko-organizační 
podmínky a součinnost potřebnou pro řádné plnění Dodavatele pro účely realizace 
implementace, plného zprovoznění a napojení na stávající hardwarovou infrastrukturu např. 
využití přívodu elektrické energie, vyklizení prostoru, přístup k provedení činností, sociální 
zařízení pro osobní hygienu apod. 

(15) Smluvní strany spolu budou komunikovat buď písemně na adresy uvedené v záhlaví této 



Spojujeme 

a podporujeme 

+420 296 342 500 

info@czechinvest.org 

Štěpánská 15, 120 00 Praha 2 

www.czechinvest.org 

 
 
 

5 
 

Smlouvy, nebo telefonem, elektronickou poštou, systémem datových schránek, 
prostřednictvím helpdesku dodavatele nebo prostřednictvím svých kontaktních osob 
uvedených, jejichž seznam je uveden v příloze č. 2 této Smlouvy. Změny obsahu této Smlouvy 
nebo její doplnění je však nutné činit písemnou formou potvrzenou podpisy oprávněných 
zástupců smluvních stran, za kterou nebude považována výměna e-mailových či jiných 
elektronických zpráv, není-li v této Smlouvě v konkrétních případech stanoveno jinak 

Čl VI. 
Odpovědnost za vady a záruka 

(1) Dodavatel odpovídá za to, že jím poskytnuté plnění na základě této Smlouvy Objednateli je 
způsobilé k použití pro smluvený účel a dle specifikace v příloze č. 1 této Smlouvy. 

(2) Objednatel není povinen převzít zboží, pokud dodávka obsahuje vady, a to zejména: 

- zboží neodpovídá specifikaci uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy, 
- zboží je poškozeno nebo jsou porušeny jeho originální obaly, 
- počet kusů zboží neodpovídá dodacímu listu, 
- kupní cena zboží neodpovídá kupní ceně zboží uvedené v Čl IV. a v příloze č. 1 této 

Smlouvy. 
 

(3) V případě, že zboží má vady, smluvní strany vyhotoví a podepíší protokol o vadách, který je 
přílohou dodacího listu. Protokol o vadách bude obsahovat soupis veškerých vad zboží 
zjištěných Objednatelem při převzetí zboží. Vadné zboží Objednatel nepřevezme a Dodavatel 
má povinnost nejpozději do 5 dnů dodat zboží bezvadné v množství, jakosti, druhu, provedení 
a obalu nahrazující vadné zboží. 

(4) Dodavatel touto Smlouvou poskytuje Objednateli záruku. Záruční doba činí 60 měsíců na 
hardwarové komponenty včetně implementace a počíná běžet dnem podpisu akceptačního 
protokolu oběma smluvními stranami. Záruka za jednotlivé části dodávky /tj. hardware a 
software/ bude realizována v rámci poskytovaných záruk nebo služeb podpory uvedené pro 
jednotlivé části plnění dle přílohy č. 1, která je nedílnou součástí této Smlouvy.  

(5) Dodavatel se zavazuje k poskytování podpory po celou dobu záruky dle odst. (4) tohoto článku, 
a to v rozsahu 24x7x365 s reakční dobou 4 hodiny, a dále k poskytování oprav v místě 
implementace dodávky.  

(6) Zárukou za jakost Dodavatel přejímá závazek, že dodávka bude po celou záruční dobu plně 
funkční a způsobilá k řádnému užívání a že si zachová své vlastnosti. 

(7) U reklamovaného předmětu dodávky, u kterého byla reklamace uznána a který byl vyměněn za 
bezvadný, běží nová záruční lhůta ode dne předání Objednateli. 

(8) Dodavatel prohlašuje, že předmět dodávky není zatížen právy třetích osob. 

(9) Vady zboží zjištěné Objednatelem po předání a převzetí předmětu plnění Objednatel oznámí 
Dodavateli bez zbytečného odkladu. Servisní zásah musí být ukončen nejpozději následující 
pracovní den po nahlášení závady v místě plnění. Další podrobnosti jsou uvedeny v Čl.IX. této 
Smlouvy. 

(10) Dodavatel nenese odpovědnost a záruka se nevztahuje na vady a chyby prokazatelně 
vzniklé: 

- používáním předmětu dodávky nebo zanedbáním předepsané údržby v rozporu s dodanou 
a akceptovanou dokumentací; 

- neoprávněným nebo neodborným zásahem; 



Spojujeme 

a podporujeme 

+420 296 342 500 

info@czechinvest.org 

Štěpánská 15, 120 00 Praha 2 

www.czechinvest.org 

 
 
 

6 
 

- zásahem do datových struktur nebo dat jinými prostředky než nástroji dodanými spolu s 
příslušným software nebo prostředky výslovně uvedenými v dokumentaci. 

Čl. VII. 
Ochrana informací 

(1) Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v rámci této Smlouvy: 

a) si mohou vzájemně úmyslně nebo i opomenutím poskytnout informace, které budou 
považovány za důvěrné ve smyslu ustanovení § 1730 NOZ (dále jen “důvěrné informace“), 

b) mohou jejich zaměstnanci získat vědomou činností druhé smluvní strany nebo i jejím 
opomenutím přístup k důvěrným informacím druhé smluvní strany. 

(2) Smluvní strany se zavazují, že zachovají mlčenlivost o všech skutečnostech, které se dozví při 
plnění předmětu veřejné zakázky a že žádná z nich nezpřístupní důvěrné informace druhé 
smluvní strany třetí osobě a to jak během realizace zakázky, tak po jejím skončení. 

(3) Nedohodnou-li se smluvní strany výslovně jinak, považují se za důvěrné implicitně všechny 
informace, které jsou a nebo by mohly být součástí obchodního tajemství, tj. například popisy 
nebo části popisů technologických procesů a vzorců, technických vzorců a technického know-
how, informace o provozních metodách, procedurách a pracovních postupech, obchodní nebo 
marketingové plány, koncepce a strategie nebo jejich části, nabídky, kontrakty, smlouvy, 
dohody nebo jiná ujednání s třetími stranami, informace o výsledcích hospodaření, o vztazích 
s obchodními partnery, o pracovněprávních otázkách a všechny další informace, jejichž 
zveřejnění přijímající stranou by předávající straně mohlo způsobit škodu. 

(4) Veškeré důvěrné informace zůstávají výhradním vlastnictvím předávající strany a přejímající 
strana vyvine pro zachování jejich důvěrnosti stejné úsilí, jakoby se jednalo o její vlastní 
důvěrné informace. S výjimkou případů, kdy to bude nezbytné pro plnění této Smlouvy, se obě 
strany zavazují neduplikovat žádným způsobem důvěrné informace druhé strany, nepředat je 
třetí straně ani svým vlastním zaměstnancům a zástupcům. Obě smluvní strany se zároveň 
zavazují nepoužít důvěrné informace druhé strany jinak než za účelem plnění této Smlouvy. 

(5) Pokud jsou důvěrné informace poskytovány v písemné podobě, anebo ve formě datových 
souborů na počítačových médiích, je předávající strana povinna upozornit přejímající stranu 
na důvěrnost takového materiálu jejím přiměřeným označením. 

(6) V případě, že Dodavatel bude mít důvodné podezření, že došlo ke zpřístupnění důvěrných 
materiálů neoprávněné osobě, je povinen neprodleně o této skutečnosti informovat 
Objednatele. 

(7) Bez ohledu na výše uvedená ustanovení se za důvěrné nepovažují informace, které: 

a) se staly veřejně známými, aniž by to zavinila záměrně či opominutím přejímající strana, 
b) měla přejímající strana legálně k dispozici před uzavřením Smlouvy, pokud takové 

informace nebyly předmětem jiné, dříve mezi smluvními stranami uzavřené smlouvy 
o ochraně informací, jsou výsledkem postupu, při kterém k nim přejímající strana dospěje 
nezávisle a je to schopna doložit svými záznamy nebo informacemi třetí strany, bez ohledu 
na to zda obsahuje důvěrné informace či nikoli. 

 

(8) Ustanovení předchozích článků o ochraně informací není dotčeno ukončením účinnosti 
Smlouvy z jakéhokoliv důvodu a jeho účinnost skončí dva (2) roky po ukončení účinnosti této 
Smlouvy. 



Spojujeme 

a podporujeme 

+420 296 342 500 

info@czechinvest.org 

Štěpánská 15, 120 00 Praha 2 

www.czechinvest.org 

 
 
 

7 
 

(9) Smluvní strany tímto souhlasně prohlašují, že nepovažují za porušení ochrany důvěrných 
informací situace, kdy smluvní strana poskytne v rozsahu nezbytně nutném informace dle této 
Smlouvy třetím osobám, za předpokladu, že jsou tyto osoby vázány zákonnou nebo smluvní 
povinností mlčenlivosti. 

(10) Obě smluvní strany jsou oprávněny sdělovat důvěrné informace a obchodní tajemství pouze 
v rozsahu, v jakém je to vyžadováno právními předpisy. 

(11) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 NOZ a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoli dalších podmínek. 

(12) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla součástí evidence smluv, 
vedené Objednatelem, která bude přístupná podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.   

Čl. VIII. 
Náhrada škody 

(1) Smluvní strany mají odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních předpisů a 
této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám 
a k minimalizaci vzniklých škod. 

(2) Žádná ze smluvních stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku věcně nesprávného 
nebo jinak chybného zadání, které obdržela od druhé smluvní strany. Žádná ze smluvních stran 
není odpovědná za prodlení způsobené prodlením s plněním závazků druhou smluvní stranou. 

(3) Dodavatel odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této Smlouvy v rozsahu 
stanoveném českým právním řádem. Smluvní strany si sjednaly, že maximální limit škody, 
resp. plnění náhrady škody není omezen. 

(4) Nebezpečí vzniku škody přechází na Objednatele okamžikem podpisu akceptačního protokolu 
dle Čl. VI. odst. 4 této Smlouvy. 

(5)  Náhrada škody se řídí obecnými ustanoveními NOZ. Uplatněním nebo zaplacením smluvní 
pokuty není dotčeno ani omezeno právo poškozené smluvní strany na náhradu škody. 

(6) Náhrada škody se platí v českých korunách. 

(7) Dodavatel se zavazuje mít po celou dobu trvání této Smlouvy uzavřenu platnou smlouvu, jejímž 
předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Dodavatelem třetí osobě ve výši 
minimálně 1 mil. Kč (slovy jeden milion korun českých). Pojistná smlouva (certifikát) ve fotokopii 
tvoří  přílohu č. 3 této Smlouvy. 

Čl. IX. 
Smluvní pokuty 

(1) Smluvní strany se dohodly, že pokud Dodavatel poruší některou z povinností týkající se 
ochrany informací a závazku mlčenlivosti dle Čl VII. této Smlouvy, je povinen uhradit 
Objednateli smluvní pokutu, kterou smluvní strany dohodly na částku ve výši 50 000,- Kč 
(slovy: padesát tisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení. 

(2) Dodavatel je povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý den prodlení s plněním 
povinností dle této Smlouvy. Úhradou smluvní pokuty se Dodavatel nezbavuje povinnosti 
pokračovat v plnění z této Smlouvy ani nahradit škodu bez jakéhokoliv omezení. 



Spojujeme 

a podporujeme 

+420 296 342 500 

info@czechinvest.org 

Štěpánská 15, 120 00 Praha 2 

www.czechinvest.org 

 
 
 

8 
 

(3) Smluvní pokuty lze uložit opakovaně a za každý jednotlivý případ. Zaplacením smluvní pokuty 
není dotčeno právo smluvní strany na náhradu škody vzniklé porušením smluvní povinnosti. 
Případná škoda bude uhrazena v penězích. 

(4) Jakákoli smluvní pokuta sjednaná podle této Smlouvy je splatná do 30 (třiceti) kalendářních 
dnů od jejího uplatnění druhou smluvní stranou. Smluvní pokuta bude kteroukoli smluvní 
stranou uplatněna vystavenou písemnou fakturou. 

Čl. X. 
Odstoupení od Smlouvy 

(1) Objednatel má právo odstoupit od této Smlouvy, nesplní-li Dodavatel své povinnosti vyplývající 
pro něj z ustanovení Čl II., III., V. a VII. této Smlouvy nebo lhůt uvedených v akceptačním 
protokolu a to ani do 10 kalendářních dnů po jejich uplynutí. Objednatel má právo na vrácení 
zaplacené ceny z části nebo celé, v závislosti na převzatém plnění od Dodavatele. 

(2) Dodavatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy, nesplní-li Objednatel své povinnosti 
vyplývající pro něj z ustanovení Článků II., III., V. a VII. této Smlouvy a to ani do 10 kalendářních 
dnů po uplynutí lhůt v těchto článcích uvedených. 

(3) Odstoupí-li jedna ze smluvních stran od této Smlouvy na základě nesplnění povinnosti uvedené 
v Čl. VII. odstavec 2 této Smlouvy, má právo požadovat zaplacení náhrady jí způsobené škody, 
jakož i vynaložených nákladů a ušlého zisku, které jí v důsledku odstoupení vznikly. 

(4) Odstoupení od Smlouvy musí být písemné, jinak je neplatné. Odstoupení nabývá účinnosti 
dnem doručení druhé straně. V pochybnostech se má za to, že odstoupení bylo doručeno 3. 
pracovním dnem od jeho odeslání v poštovní zásilce s doručenkou. 

Čl. XI. 
Rozhodné právo a řešení sporů 

(1) Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou výslovně upraveny touto Smlouvou, se řídí 
příslušnými ustanoveními NOZ. 

(2) Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů vzniklých 
na základě Smlouvy nebo v souvislosti s ní, včetně sporů o její výklad či platnost a usilovat se 
o smírné vyřešení těchto sporů nejprve prostřednictvím jednání kontaktních osob nebo 
pověřených zástupců. 

(3) Nebude-li vyřešen smírně, bude každý spor vzniklý na základě Smlouvy rozhodován 
u obecného soudu České republiky, který je místně příslušný pro Objednatele, nestanoví-li 
zákon výlučnou místní příslušnost jiného soudu. 

Čl. XII. 
Závěrečná ustanovení 

(1) Tato Smlouva představuje úplnou dohodu mezi smluvními stranami ve vztahu ke všem 
záležitostem, které tato Smlouva upravuje. 

(2) Změny a doplňky této Smlouvy mohou být provedeny pouze na základě postupně číslovaných 
písemných dodatků potvrzených oběma smluvními stranami.  



Spojujeme 

a podporujeme 

+420 296 342 500 

info@czechinvest.org 

Štěpánská 15, 120 00 Praha 2 

www.czechinvest.org 

 
 
 

9 
 

(3) Stane-li se kterékoli ustanovení této Smlouvy z jakéhokoliv důvodu neplatným, protiprávním 
nebo právně neúčinným, není tím dotčena ani omezena platnost ani účinnost ostatních 
ustanovení. Namísto neúčinného ustanovení platí za smluvené to ustanovení obecně 
závazných právních předpisů, které se svým smyslem a účelem neúčinnému ustanovení 
nejvíce přibližuje. 

(4) Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne, 
či jinak znemožní. 

(5) Dodavatel není, bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, oprávněn užít identifikační 
údaje Objednatele (název, logo, sídlo atp.), název a identifikační údaje veřejné zakázky nebo 
této Smlouvy mezi svými referencemi či k vlastním podnikatelským aktivitám. V případě 
neoprávněného užití těchto údajů je Dodavatel povinen uhradit Objednateli způsobenou škodu. 

(6) Dodavatel přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 2620 odst. 2 NOZ pro případ vzniku 
mimořádné nepředvídatelné okolnosti, která splnění předmětu této Smlouvy podstatně ztěžuje. 

(7) Pokud nebylo v této Smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a vznikající 
příslušnými ustanoveními NOZ. 

(8) Dodavatel bere na vědomí, že tato Smlouva bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 

(9) Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření tzn. dnem podpisu této 
Smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních stran. V případě, že k uzavření této Smlouvy 
dojde po dni 30.6.2017 nabývá tato Smlouva účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 

(10) Tato Smlouva je vyhotovena ve třech (3) vyhotoveních s platností originálů, z nichž dvě 
vyhotovení obdrží Objednatel a jedno obdrží Dodavatel. 

(11) Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

- Příloha č. 1 - Specifikace komponent a prací 
- Příloha č. 2 - Kontaktní osoby Objednatele a Dodavatele 
- Příloha č. 3 - Pojistná smlouva nebo pojistný certifikát 

 

(12) Smluvní strany po řádném přečtení této Smlouvy prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena po 
vzájemném projednání, na základě jejich pravé, vážně míněné a svobodné vůle, při 
respektování principu poctivosti, spravedlnosti a rovnosti smluvních stran. Na důkaz 
uvedených skutečností připojují své podpisy. 

 

V Praze dne:…………..…2017  V Praze dne: …………………2017 

Za Dodavatele:  Za Objednatele: 

Dušan Stránský 
zastupující na základě plné moci 

S&T CZ s.r.o. 

  
Mgr. Ing. Karel Kučera 

generální ředitel 
Agentura pro podporu podnikání a 

investic 
CzechInvest 



10 
 

Příloha č. 1 Smlouvy 
 
Specifikace komponent a prací 
 

položka 
Zatřídění dle 

CZ-CPA 
(SKP) 

Cena bez DPH Cena s DPH 

Server pro Hyper-V Lenovo System x3650 
M5 

26.20.1 1 151 532 Kč 1 393 353,72 Kč 

Zálohovací server Lenovo System x3650 M5  26.20.1 271 767 Kč 328 838,07 Kč 

Server pro primární řadič AD – Lenovo 
System x3250 M6 

26.20.1 55 777 Kč 67 490,17 Kč 

Diskové pole DELL SC4020 + SC200 26.20.1 1 287 142 Kč 
1 557 441, 82 

Kč 

Pásková jednotka – PowerVault TL2000 
Tape Library, 2U, 24 Slot 

26.20.1 409 590 Kč 495 603,90 Kč 

Záložní zdroje – UPS 26.20.1 65 860 Kč 79 690,60 Kč 

Přepínače SAN 26.20.1 250 920 Kč 303 613,20 Kč 

Montáž a demontáž 33.20.5 35 000 Kč 42 350 Kč 

    

Celkem  3 527 588 Kč 4 268 381,48 Kč 

  



11 
 

Příloha č. 2 Smlouvy - Kontaktní osoby Objednatele a Dodavatele 

 

Za Objednatele: 

 

titul, příjmení a jméno e-mail telefonní číslo 

Ing. Jakub Tůma xxxxxxxxxxxxxxxx  xxxxxxxxxxxxxxx 

 

Za Dodavatele: 

 

titul, příjmení a jméno e-mail telefonní číslo 

Daniel Rozkol xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
 
URL adresa helpdesku Dodavatele: N/A  



12 
 

Příloha č. 3 Smlouvy – Pojistný certifikát nebo pojistná smlouva 
 

 


